# 重庆市教育评估研究会

渝教评会[2020]19号

# 重庆市教育评估研究会 关于召开"首届西部教育论坛暨基础教育评价 改革研讨会"的通知

各有关单位及会员:

为深入学习贯彻中共中央、国务院关于《深化新时代教育评价改革总体方案》文件精神,落实立德树人根本任务,建立科学的教育评价机制,促进育人方式变革,经市教委同意,决定召开"首届西部教育论坛暨基础教育评价改革研讨会"。现通知如下:

# 一、会议主题

教育评价促进育人方式变革

# 二、会议时间

2020年12月18日(星期五)全天

# 三、会议地点

重庆市渝北区首地人和街小学校

(地址: 重庆市渝北区悦山路 6号)

#### 四、组织单位

(一)主办单位:中国教育发展战略学会促进西部教育发展专业委员会、重庆市教育评估院、重庆市教育评估研究会、渝北

#### 区教育委员会;

(二)承办单位:重庆市渝北区首地人和街小学。

#### 五、参会人员

- (一)教育部综合改革司、教育部教育发展研究中心、中国教育发展战略学会、重庆市教育委员会、渝北区政府等领导;
  - (二)西部地区有关中小学校及教研机构领导干部;
  - (三)教育部小学校长领航班学员代表;
- (四)学会理事及会员代表、肖方明校长工作室学员及友好 学校代表、各区县中小学教师代表、媒体代表。

#### 六、会议内容

- (一)主旨报告
- (二)专家报告
- (三) 西部校长论坛

### 七、成果征集

本次会议围绕"深化教育评价改革"组织论文成果征集活动,优秀论文成果可推荐至《教育评估与监测》《人和教育》杂志发表或集结出版。相关材料请注明联系人信息并发送至邮箱ceeas2012@163.com。

# 八、其他事项

- (一)会议不收取会务费,参会人员食宿、交通等费用自理。
- (二)报名皆在邀请函网上填报,截止时间:2020年12月14日中午12:00。请扫描二维码在线完成回执填报:



- (三)报到时间:外地及远郊区县来宾于12月17日(星期四)14:00—22:00在温德姆宾馆(地址:重庆渝北区悦来滨江大道88号,电话:023-88108888)报到;其余同志可于12月18日(星期五)8:00—8:50直接到会场报到,地点:重庆渝北区首地人和街小学校。
- (四)本次现场会议有规模限制,每单位不超过1人,满额即停止接受报名。网络报名未成功者,现场不予以接待,敬请谅解。
- (五)会议严格执行新冠肺炎疫情防控相关规定,参会人员报到当日须主动出示健康码并进行体温检测,与会期间请佩戴口罩。有发热、咳嗽、胸闷等疑似新冠肺炎感染症状的人员,本人及亲属十四天内有境外及国内重点疫区旅居接触史的人员,中高风险地区人员,谢绝参会。

(六)会务及报名事宜咨询

左老师, 电话: 023-81699780, 19923108935

薄老师, 电话: 023-67001468, 18983673360

